臺北市立松山高級工農職業學校 106學年度高職優質化輔助方案

                     第 1次自主管理會議紀錄                      106.9.28

一、時間：106年 9月 28日 14:10

二、地點：大同樓 4樓第一會議室

三、主持人：楊校長益强

四、出席人員：如簽到表

五、工作報告：

(一) 106年 9月 19 日教育部高職優質化工作小組來信通知，本校 106學年度高職

優質化核定版計畫書已獲通過，可開始執行，會再正式來函通知。

(二) 本學年度共提出 5個子計畫，核定版計畫書紙本已分送校長、秘書及相關處室

各 1本，電子檔並已寄送給各負責人，其中各項子計畫及孫計畫分工表(草

案)，如附件 1。

(三) 本學年度核定經費共 195萬元，經常門與資本門各佔 50%，第 1學期經常門與

資本門各 48萬 5000元，第 2學期經常門與資本門各 49萬元。各子計畫及各

負責處室經費分配一覽表(草案)，如附件 2。

(四) 為利於經費控管，請各負責人於各項活動簽呈及請購單上，清楚註明經費來源

為「106高職優質化子計畫○之○○費項下支應」。

六、提案討論：

案由一：106學年度各項子計畫及孫計畫分工概況，請 討論。

說明：各項子計畫及孫計畫分工表，如附件 1。

決議：照案通過，以孫計畫為分工單位，由負責人管控該項孫計畫之執行概況。

案由二：106學年度各子計畫經費分配概況，請 討論。

說明：各子計畫及各負責處室經費分配一覽表，如附件 2。

決議：照案通過，請各負責人依分配概況開始積極執行。

七、臨時動議：無

八、散會：106年 9月 28日 15:00